CASA COMUNALE DI TORRI IN SABINA

Piazza Roma 6

TORRI IN SABINA

IND OPE



N° ELENCO: 0385707014070302

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

0 4. LUG. 2014

Nell'impossibilità di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari, attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
1	0962013001262132700 0	ANTON FANICA	
2	0962014000004740700 0	BACIU SERGIU	
3	0962013001263699000 0	PENNESI RENATO	
4	0962014000023148000 0	RUSU CARMEL ,	
5	0962014000027414200 0	ZAMFIR ION	**************************************
	TOTALE 5		The state of the s

DM, n6/18h

Il messo notificatore

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Albo Pretorio del Comune di Albo Presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

TORRI IN SARIND

Il Funzionario Incaricato

June To elle